ДОГОВОР №

о пожертвовании денежных средств

г. Москва                   « ____ » ____________ 202___г.

Московский колледж геодезии и картографии федерального государственного бюд-

жетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государствен-

ный университет геодезии и картографии» (МКГиК), именуемое в дальнейшем «Колледж», в

лице Директора колледжа Зверевой Татьяны Геннадьевны, действующего на основании

Положения о колледже и доверенности № 74 от 25 ноября 2024 года, с одной стороны, и

____________________________________________________________________ с другой стороны,
  (Фамилия, Имя, Отчество физического лица)

 далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. _________________________настоящим договором безвозмездно передает в виде доб-

ровольного пожертвования Колледжу принадлежащие ему денежные средства в сумме

__________________ (________________________________________________________________)

рублей для обеспечения уставной деятельности Колледжа.

1.2. Колледж принимает денежные средства в качестве пожертвования от

______________________________ и обязуется использовать их на обеспечение уставной дея-

тельности Колледжа.

1.3. Пожертвование считаются переданным с момента зачисления денежных средств

на расчетный счет Колледжа.

2. Срок действия договора

Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания

Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств

в соответствии с условиями настоящего договора.

3. Разрешение споров

3.1. Ответственность Сторон за выполнение условий данного договора устанавливается в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

3.2. Все споры, возникающие при выполнении договора, Стороны  рассматривают путем

переговоров с учетом интересов друг друга. При не достижении согласия на переговорах, спор

рассматривается в соответствии с установленным законодательством Российской Федерации по-

рядком в Арбитражном суде.

4. Прочие условия договора

4.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному экземпляру

для каждой из Сторон, причем оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

4.2. По соглашению Сторон в настоящий договор могут вноситься изменения, оформляе-

мые в виде письменного Дополнительного соглашения.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору, а также приложения к нему, яв-

ляются действительными только в случае, если они совершены в письменной форме, подписаны

полномочными представителями Сторон и скреплены печатью.

Юридические адреса и реквизиты сторон

Гражданин:

Адрес: ___________________________________

_________________________________________

Паспорт:_________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________________________________

«____»____________202__г.

МКГиК:

 121467, Москва, Молодогвардейская ул., д.13

 Директор колледжа

____________________Т.Г. Зверева

«____»____________202__ г.
МП